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REPERTOÁR HRANÝ NA SOUKROMÝCH AKCÍCH     

( SVATBY, NAROZENINOVÉ PÁRTY, FIREMNÍ AKCE 

A POD.) SE SKLÁDÁ Z OBOU DRUHŮ REPERTOÁRU 

A PŘIZPŮSOBUJE SE DRUHU KONKRÉTNÍ AKCE. 
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REPERTOÁR PLESY 2024 

 

Na malou chvíli – Anna K 

Biely kvet – Miro Žbirka 

Prvá – No Name 

Vzdálený hlas – Helena Vondráčková 

Chci tančit - Mirai 

Namaluj mi svitaní – Michal Hrůza 

1000 years – Christina Perry (Twilight saga) 

Valerie – Amy Winehouse 

Hafanana – Afric Simone 

Paráda – Karel Zich 

Spěchám – Hana Zagorová 

Lady karneval – Karel Gott 

Pomáda (You're The One That I Want) - 

John Travolta + Olivia Newton John 

Boli sme raz milovaný – Pavol Habera 

Zůstaň tu se mnou - Kryštof 

Vínaři - Chinaski 

Dvě láhve vína – Marek Ztracený 

Sofia – Alvaro Soler 

Ai Se Eu Te Pego (Nosa, nosa) – Michael 

Teló 

Balada – Gusttavo Lima 

Bella ciao – La Casa De Papel 

Samba de Janeiro - Bellini 

Bongo chachacha – El Profesor 

Zatancuj si so mnou – Adam Ďurica 

Shallow – Lady Gaga + Bradley Cooper 

Reklama na ticho - Team 

Když nemůžeš - Mirai 

Borovička – Emily + Justice 

Kde jsi včera bol - Romstar 

Rež rež rež – rock verze 

Sanitka – Hana Zagorová + Marek Ztracený 

Hořely, padaly hvězdy – Michal Šindelář 

Hvězdy nehasnou – Karel a Charlotte Ella 

Gottovi 

Highway to Hell - AC/DC 
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Tak mi to nandej – Wanastovi Vjecy 

Láďa má velkou hlavu - Kabát 

Eldorado – Walda Gang 

Svařák - Harlej 

V pekle sudy válej - Kabát 

Du hast - Rammstein 

Slečna Anna – Wanastovi Vjecy 

Chci zas v Tobě spát – David Koller 

Hey now – Peter Bič Project 

Because The Night - Cascada 

Mexiko – Tři sestry 

Dance With Somebody – Mando Diao 

Chtěl jsem mít - Turbo 

The Best – Tina Turner 

Každy ráno - Chinaski 

Pár přátel – Michal David 

Voda živá – Aneta Langerová 

Dlouhá noc - Helena Vondráčková 

Boney M Hit Mix 

Mama Mia – A Teens (ABBA) 

Michal David Hit Mix 

Dám dělovou ránu – Karel Gott 

YMCA - Village people 

You raise me up - Westlife 

Slibuju, že nebudu pít – Rybičky 48 

Somer of 69 – Bryan Adams 

Tenkrát - Mirai 

Růžová záhrada – Iné Kafe 

LAG song – Horkýže Slíže 

Blízko nás – Kern 

Síla starejch vín - Škwor 

Jména – Lešek Semelka 

Proklínám – Janek Ledecký 

Alenka v říši divů – Karel Zich 

Zafůkané - Fleret 

Italian Hit Mix 

Čo o mě vieš – Dara Rollins 

Naše cesty – Marek Ztracený 

Inzerát - Kryštof 

Ty a já - Kryštof 

Mosty – Lenka Filipová + Karel Zich 

Gimmi Gimmi – A Teens (ABBA) 
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Já na to mám - Natural 

Pro Tebe – Lenka Dusilová 

Šenkýřka – Jarda Hypochondr 

I want to break free - Queen 

 

 

 

LIDOVKY 

Ty falešná frajárko 

Tuláček 

Škoda lásky 

Panenka modrooká 

Jarošovský pivovar 

Jedna růža, dvě růže 

Morava krásná zem 

Nedaleko od Trenčína 

Na Kyjovských lukách 

Čtyři páry bílejch koní 

Jetelíček u vody 

Hů a Hů 

Co jste hasiči 

Cikánka 
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Repertoár zábavy 2024 

 

Vodopád prázdnejch slov – Turbo 

Vinaři – Chinaski 

Namaluj mi svítání – Michal Hrůza 

Tenkrát – Mirai 

Ty a tvoja sestra – No Name 

Svět jsou báry – Plexis 

I want to break free - Queen 

Sweet Child O' Mine - Guns N' Roses  

Síla starejch vín – Škwor 

Summer of 69 – Bryan Adams 

Svaz českejch bohémů – Wohnout 

Nejsi - Premier 

Když nemůžeš – Mirai 

Bad romance - Lady Gaga (rock version) 

Na jednu noc – Walda Gang  

Reklama na ticho - Team 

Ráno – Iné Kafe  

Růžová záhrada – Iné Kafe 

Because the night - Cascada 

Borovička – Emily + Justice 

Divá Bára – Kabát 

Rež, rež, rež – Rock version 

Chci zas v tobě spát – David Koller 

Slibuju, že nebudu pít – Rybičky 48 

Láďa má velkou hlavu – Kabát 

Sexem posedlá - Reflexy 

Mám na ťeba chuť – Team 

Highway To Hell - AC/DC  

Pravda víťazí – Tublatanka 

Breaking the law – Judas Priest 

Punčocháče – Chinaski 

Du Hast - Rammstein 

Mexico – Tři sestry 

LAG song – Horkýže Slíže  

V pekle sudy válej – Kabát 

Tak mi to nandej – Wanastovi Vjecy 

Svařák – Harlej 

Každý ráno - Chinaski  
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Blízko nás – Kern 

Shallow – Lady Gaga + Bradley Cooper 

Šeptání do ticha – Wayn 

Hořely, padaly hvězdy – Michal Šindelář 

Slečna Anna – Wanastovi Vjecy 

Inzerát – Kryštof 

Čarovná noc – Kreyson 

Chtěl jsem mít – Turbo 

Malá dáma - Kabát 

Moderní děvče – Kabát 

Eldorádo – Walda Gang 

The best – Tina Turner 

Já na to mám – Natural 

Call me – Blondie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dance with Somebody  - Mando Diao 

Maria – Blondie 

Pro tebe – Lenka Dusilová 

Hey now – Peter Bič Project 

Gimmi Gimmi – A teens (Abba) 

Karneval – XIII. Století 

M. David Hit Mix 

Kde si včera bol – Romstar 

Zůstaň tu se mnou - Kryštof  


